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Kære medlemmer af Havneforum 

Så er vi igen klar med e‐nyt herfra – denne gang kan du læse om følgende ting: 

‐ Forundersøgelsen – Havneforum har lavet samarbejde med konsulent Hans Broe 

‐ Fyraftensmøde den 28/1: ”Der kommer stadig mange færge‐gæster til Hanstholm”  

‐ Thy Ferries – Folkeaktie og aktier.. 

‐ Havneforum Generalforsamling den 24/2 med efterfølgende overrækkelse af Aquamanile‐Pris 

‐ Havneforum Medlemsfest den 27/2 

‐ Havnens Udviklingsplan  

‐ Har du set/hørt.. 

‐ Nyt fra Havneforum – ”STAFETTEN..” 

‐ Tegn medlemskab af Havneforum 

 

FORUNDERSØGELSEN – HAVNEFORUM HAR LAVET SAMARBEJDE MED KONSULENT 

Havneforum har indledt samarbejde med Hans Broe fra Cohea til Forundersøgelsen.  

Hans Broe har tidligere arbejdet i fiskeindustrien både i Danmark og i Grønland. Han har i 

en årrække været tilknyttet koncernledelsen i Royal Greenland, først som uddannelseschef 

og senere som produktchef. Han har her beskæftiget sig med bl.a. kompetenceudvikling af 

fiskeindustriens medarbejdere, udvikling af koncepter til produktudvikling og innovation, 

samt deltaget i koncernens strategiske og politiske arbejde.  

Hans Broe har en bred uddannelsesbaggrund, som bl.a. omfatter en læreruddannelse, en 

diplomlederuddannelse, en projektlederuddannelse og en masteruddannelse (MIL). 

Så det er en ”erfaren” herre der i den kommende tid kommer ud til mange af vores medlemsvirksomheder, 

for at høre om jeres interesse for at deltage i et eller flere projekter.  

 

 

FYRAFTENSMØDE: ” DER KOMMER STADIG MANGE FÆRGE‐GÆSTER TIL HANSTHOLM” 

 

Onsdag den 28/1 afholder vi fyraftensmøde med titlen: ”Der kommer stadig mange færge‐gæster til 
Hanstholm”. Her vil  Solvej Boltz fra Smyril Line fortælle om deres fremtidige planer, Birgitte Juhl om  
Havnens Færgerapport (kan hentes på hjemmesiden www.portofhanstholm.dk)  og Palle L.  
Nielsen og Svein Olaf Olsen fra Thy Ferries vil berette om hvordan det skrider frem med  
arbejdet, med at skaffe kapital. 
 

 
 
 
 



THY FERRIES  
 
Det kan stadig nåes at tegne folkeaktie/aktier i rederiet til færgen mellem  
Hanstholm og Norge.  Find blanketten på Havneforums hjemmeside (til venstre på forsiden) 
www.hanstholmhavneforum.dk eller på Thy Ferries hjemmeside www.thyferries.com  
Du er også velkommen til at kontakte Palle L. Nielsen – konsulent og fundraiser, for yderligere  
på: pln@fri‐fugl.com eller på tlf.: +45 22 96 19 70  

 
 
HAVNEFORUM GENERALFORSAMLING KL 17.30  & AQUAMANILLE PRISEN OVERRÆKKES KL 20.00 
 
Havneforums generalforsamling vil blive afholdt den 24/2 kl. 17.30 på Hotel Hanstholm – Så reserver 

allerede dagen nu. Efterfølgende vil der være overrækkelse af Aquamanile prisen, hvor alle er velkommen 

til at deltage. Ydereligere informationer / invitationer vil blive udsendt snarest. 

 

 

 

 

HAVNEFORUM MEDLEMSFEST 

HUSK: Havneforum medlemsfest vil blive afholdt fredag den 27/2‐09 – ydereligere omkring dette vil blive 

udsendt snarest muligt ‐ MEN RESERVER AFTENEN ALLEREDE NU.. 

HAVNENS UDVIKLINGSPLAN  

Arbejdet skrider frem som planlagt, og der afholdes ny workshop fra grupperne i dagene 19‐20. februar og 

23‐24 marts ‐ Se datoer og klokkeslæt for de enkelte grupper nedenfor ( og på hjemmesiden) – alle 

arbejdsgruppe og styregruppedeltagere har også fået log‐ins til intranettet.. 

Workshop 1: 

Fiskerigruppen den 19. februar kl. 13‐ ca. 16 

Færgegruppen den 19. februar kl. 9‐ ca. 12 

Trafikgruppen den 20. februar kl. 9‐ ca. 12 

Nye initiativer den 20. februar kl. 13‐ ca. 16 

 

Workshop 2:  

Fiskerigruppen den 24. marts kl. 13‐ ca. 16 

Færgegruppen den 23. marts kl. 9‐ ca. 12 

Trafikgruppen den 24. marts Kl. 9‐ ca. 12 

Nye initiativer den 23. marts kl. 13‐ca. 16  



HAR DU SET/ HØRT 

 Ny klimafilm fra Danmarks førende klimakommune: 

Thisted kommune har produceret en film om: ”Thisted Kommune – en klimavenlig region” en 18 min. lang 

film på dansk og engelsk, der fortæller den utrolige historie om et område, der har taget klimasagen i egen 

hånd.  

Over 100 procent af strømforbruget og godt 80 procent af varmeforbruget dækkes uden brug af fossile 

brændstoffer. Den vedvarende energi kommer fra sol, vind, geotermi, biomasse og affald. Ingen andre 

Kommuner kan fremvise lignende tal. Filmen fortæller om Thisted‐modellen – når mennesker, teknologi og 

økonomi går op i en højre enhed og skaber handling. Se filmen på hjemmesiden: www.climate.thisted.dk    

 

NYT‐ FRA HAVNEFORUM – ”STAFETTEN”.. 

Med Stafetten – opfordrer vi vore medlemmer om at skrive deres mening om et emne, der ligger dem på 

sinde – formanden i Havneforum, Randi Holler har indvilget i at tage denne først og give den videre til 

havnens direktør Birgitte Juhl – vil du gerne have stafetten – så lad os det vide.. Stafetten kører ca. 1 gang 

månedligt i dette medie.. 

 

 

 

 

 

MEDLEMSKAB AF HAVNEFORUM 

Private kan tegne et medlemskab af Havneforum (som støttemedlem – de har ikke stemmeret på 

generalforsamlingen mv.) for kr. 500,‐ pr. år.. (+moms) dette dækker også nyhedsbreve mv.. 

Virksomhedsmedlemskaber koster kr. 4.500,‐/år (+moms) 

Du kan finde flere informationer på nettet – og du er altid velkommen til at kontakte os for yderligere. 

Se også løbende artikel‐arkiv på hjemmesiderne – senest er der lagt artikler ind fra 

FISHING NEWS INTERNATIONAL om FON‐FISK, FISKEMELSFABRIKKEN, FISKEAUKTIONEN 

OG ROYAL DANISH SEAFOOD.. 



 

Hvis nyhedsbrevet ikke vises korrekt – tekst/billeder hopper – Så henviser vi jer til vor hjemmeside, hvor I 

kan finde nyhedsbrevet i pdf format, umiddelbart efter det er blevet sendt ud. 

Er der flere i din virksomhed, som ønsker at modtage dette nyhedsbrev, så tilmeld jer på 

www.hanstholmhavneforum.dk – her kan nyhedsbrevet også afmeldes. 

 

MED VENLIG HILSEN 

HANSTHOLM HAVNEFORUM 

BRITTA & JETTE        


